МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23

ПРИКАЗ

От 25 мая 2011 года                                г. Хабаровск                                   № 97

Об утверждении ООП НОО, формы

договора о предоставлении общего образования,
должностных инструкций
В целях обеспечения введения в 2011-2012  учебном году в 1-х классах  ФГОС НОО и на основании решения педагогического совета  №5 от 21.05.11г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Основную образовательную программу начального общего образования МОУ СОШ №23  на 2011-2015гг. утвердить.

2.Форму договора о предоставлении общего образования МОУ СОШ №23 утвердить.

3.Новые должностные инструкции замдиректора по УВР, курирующего введение ФГОС НОО; учителей начальных классов; учителей физической культуры, музыки, английского языка, работающих в начальных классах, утвердить.

Директор                                                                Григорьева Е.В.